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RAUNO PELTOLA
vt. kunnanjohtaja

K ustavin kunnassa 
valmistaudutaan 
rakkauden kesään 
2023 luottaen 
eri yhdistysten 
järjestämiin moni-

puolisiin tapahtumiin sekä yrittäjien 
kuntalaisille, lomailijoille ja mat-
kailijoille suuntaamiin laadukkaisiin 
palveluihin. Vuoden 2023 Volter 
Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko 
järjestetään 12.–16.7.2023. Tämän 
kesän teemana on rakkaus otsikolla 
Volter, rakas! - rakkaus muuttaa 
kaikkea. Kustavin kunnan huhti-
kuun kuukausitiedote jaetaan kun-
talaisten lisäksi kaikille kesäasuk-
kaillemme. Tämä tarjoaa mainion 
tilaisuuden kutsua kesäasukkaat ja 
matkailijat nauttimaan kanssamme 
kesästä!

Rakkaudesta  
Kustaviin
Kustavi on tullut tunnetuksi saaris-
ton kuningaskuntana, joka tarjoaa 
lumovoimaisen, yhteisöllisen ja 
turvallisen paikan elää, asua, yrittää 
ja lomailla. Kustavin peruspalvelut 
ovat hyvällä tasolla ja palvelevat 
sekä kunnan vakituisia asukkaita 
että kausi- ja kesäasukkaita. Kunnan 
vapaa-ajanviettomahdollisuudet ovat 
monipuoliset: Käytettävissä ovat 
esimerkiksi kunnan luontopolut, ui-
marannat, talviuintipaikka, frisbee-
golfrata, laavut ja toimintapuisto. 
Kulttuurin saralla kannattaa huomi-
oida Kustavin moninainen kulttuu-
riympäristö ja -maisemat. Valtakun-
nallisesti merkittäviä rakennettuja 
kohteita ovat Isonkarin majakka- ja 
luotsiyhdyskunta, Katanpään lin-
nake, Kustavin kirkkoympäristö, 
Lypyrtin kylä ja luotsiasema sekä 
suuri postitie. Kulttuurinälkää voi 
tyydyttää myös tutustumalla kunnan 
kirjastoon ja Kustavin saaristolais-
museoon tai osallistumalla kesän 
kulttuuritapahtumiin.

Kustavi elinvoiman 
edelläkävijänä 
Kuntastrategiansa viitoittamalla 
tiellä Kustavi erottautuu elinvoiman 
edelläkävijänä. Tämä näkyy vireänä 
ja monipuolisena yritystystoiminta-
na ja yrittäjyytenä. Kustavissa toimii 
merkittävä määrä palveluyrityksiä, 
joiden palveluja kannustan hyödyn-
tämään. Tarjontaan voi tutustua 
esimerkiksi kuntatiedotteen mukana 
jaettavan matkailuoppaan ja siihen 
sisällytetyn palveluosion kautta. 
Käyttämällä Kustavin yrittäjien 
palveluita varmistetaan hyvä pal-
velutarjonta ja laadukkaat palvelut 
myös jatkossa! Kustavista löytyy 
myös mahdollisuuksia ja tukea uuden 
yritystoiminnan käynnistämiseen. 
Kuntalaisten hyvinvoinnin ja tervey-

den edistäminen muodostaa tärkeän 
osan kunnan toimintaa. Kustavi 
panostaa lasten ja nuorten sekä per-
heiden hyvinvointiin unohtamatta 
meille niin tärkeitä ikäihmisiä.

Kustavissa on paljon vapaa-aja-
nasuntoja, joista iso osa on ympä-
rivuotisessa käytössä. Vapaa-ajan 
asukkaat ja etätyötä tekevät kau-
siasukkaat ovat erittäin merkittävä 
voimavara Kustavin kunnalle. Edel-
leen yleistynyt etätyö antaa mah-
dollisuudet monipaikkaiseen työn-
tekoon ja asumisen järjestämiseen. 
Kustavin kunta kannustaa vapaa-aja-
nasukkaitaan pohtimaan vapaa-aja-
nasuntonsa käyttötarkoituksen 
muuttamista vakituiseksi asunnoksi. 
Kustavin kunnan vakituiseksi asuk-
kaaksi kirjautumalla on mahdollista, 
yleisen elämänlaadun kohoamisen 
lisäksi, saavuttaa merkittäviä etuja. 
Kustavin kunnan veroprosentti on 
maakunnan alhaisin ja kiinteistöve-
roprosentit lain sallimilla alarajoilla. 
Kunta tarjoaa vakituisille asukkail-
leen maksuttoman varhaiskasva-
tuksen ja TBE-tehosterokotukset. 
Kustaviin on rakennettu kattava 
laajakaistaverkosto, sillä nopeat ja 
hyvin toimivat internet-yhteydet 
ovat tärkeät niin vakituisille asuk-
kaille kuin etätyöntekijöille ja lomai-
lijoille. Parasta kuitenkin on se, että 
kuntalaisena pääset vielä lähemmäk-
si yhteisöllistä kustavilaisuutta ja 
saaristolaisidentiteettiä.

Tästä tiedotteesta ja Kustavin 
matkailuoppaasta vuodelle 2023 löy-
dät toivottavasti kaiken sen olennai-
sen, mitä Kustavilla on tarjottavana 
niin asukkaille kuin lomailijoillekin. 
Vaikka kustavissa on kattava laaja-
kaistaverkko, niin pelkän internetin 
varaan täällä ei tarvitse jäädä. Kus-
tavissa hyvällä palvelulla on kasvot 
ja palvelua tarjotaan myös ihmiseltä 
ihmiselle. Ota siis yhteyttä ja tule 
käymään!

Tervetuloa Kustaviin!
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AVOIN TILAISUUS on suunnattu kaikille vesien tilan parantamisesta 
sekä vesistö- ja valuma-aluekunnostuksista kiinnostuneille. Tilaisuu-
teen voi osallistua paikan päällä Kustavissa tai Teams-etäyhteydellä. 
Tapahtuma on maksuton, eikä siihen tarvitse ilmoittautua.
Kahvitarjoilu Kustavin kunnanvirastolla. Teams-linkki löytyy 
 www.kustavi.fi/tapahtumakalenteri

Tervetuloa mukaan!

AIKA – keskiviikko 26.4. klo 17.30-19.30
PAIKKA – Kustavin kunnanviraston valtuustosali  
(Keskustie 7, Kustavi)

Alustava ohjelma

Vesistöjen kunnostusinfo 26.4.

>>ILMOITA
kustavi.fi/ 
tapahtumakalenteri
> ILMOITA TAPAHTUMASTA

tai tekstinä kustavi@kustavi.fi
Teemme nostoja paikallisista tapahtumista mm. 
kesän kuntatiedotteisiin. 

Yhdistystoimijat, yrittäjät ja  
muut kiinnostuneet: Mennään kävelylle!

”Kävelyasialistalla” mm. opasteet ja mainokset, tapah-
tuma– tai kausirekvisiitta, istutukset, toiminnallisuus ja 
yleisilme.  

Lisätietoja lähempänä kävelyn ajankohtaa. 

/// Valuma-alueiden kestävä 
vesienhallinta ja vesistö- 
kunnostukset 
Jarkko Leka /Valonia

/// Kunnostus- ja selvitys- 
hankkeen rahoitus- 
mahdollisuudet  
Pekka Paavilainen  
/Varsinais-Suomen ELY-keskus

/// Peltojen kipsikäsittelyn  
hyödyt ja mahdollisuudet 
Minna Kolari tai Kati Ojala  

/Varsinais-Suomen ELY-keskus

/// Vesistökunnostusten  
tavoitteenasettelu ja  
luontoarvojen huomioiminen
Pasi Salmi / Lounais-Suomen vesiensuo-

jeluyhdistys, esitys Teams-etäyhteydellä

Lisätiedot: Jarkko Leka, Valonia, puh. 040 197 2265, jarkko.leka@valonia.fi

Kustavin keskustan kehittäminen 

Kävelytilaisuus  
toukokuussa

Hyppää linjoille!

http:// www.kustavi.fi/tapahtumakalenteri
https://kustavi.fi/tapahtumakalenteri/ilmoita-tapahtumasta/lisaa-tapahtuma
https://kustavi.fi/tapahtumakalenteri/ilmoita-tapahtumasta/lisaa-tapahtuma
mailto:kustavi@kustavi.fi
mailto:jarkko.leka@valonia.fi


4

LIONS CLUB KUSTAVI järjestää jo 
44. Kustavin Lohimarkkinat Kivi-
maan koulun piha-alueella (Koulu-
tie 4, 23360 Kustavi) lauantaina 
5.8. klo 9-15. Lohimarkkinoiden 
järjestäminen pohjautuu hyväksi 
havaittuun konseptiin eli odotetta-
vissa on runsaasti markkinamyyjiä ja 
-kävijöitä. Markkinat ovat tavannet 
vetää Kivimaan koululle jopa 5000 
kävijää nauttimaan kalaherkuista, 
markkinatunnelmasta ja musiikista. 
Kalaherkkua onkin tarjolla monessa 
muodossa; yleisemmin graavattuna, 
paistettuna tai loimutettuna sekä 
tietenkin perinteisellä reseptillä 
keitettynä lohisoppana. Unohtaa ei 
myöskään voi Ladyjen valmistamia 
herkullisia lohileipiä,

Vuoden 2023 lohimarkkinat 
juontaa Heidi Pakarinen. Hän myös 
esiintyy markkinalavalla tasatunnein. 
Markkinaohjelmassa on muun muassa 
koiratanssiesityksiä ja Antti Vahtera 
antaa vinkkejä kalan valmistamiseen. 

Vuodesta 2007 alkaen markki-
noiden yhteydessä on valittu vuoden 
kesäkustavilainen. Viime vuonna 
kesäkustavilaisen arvonimi myön-
nettiin FT, VTM Kirsi Keravuorelle. 
Kirsi on Suomalaisen Kirjallisuuden 

MARKKINAT

Kustavin  
Lohimarkkinat 
5.8.2023
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Kustavin puutiaisaivokuume- 
rokotukset  KEVÄT/KESÄ 2023
KANSALLISEN ROKOTUS-
OHJELMAN mukaan puutiai-
saivokuumerokotteeseen ovat 
oikeutettuja 3 vuotta täyttäneet 
ja sitä vanhemmat henkilöt, joilla 
on kotikunta Suomessa ja jotka 
asuvat vakinaisesti Kustavissa.

Rokotukseen ovat oikeutet-
tuja myös henkilöt, jotka asuvat 
pitkäaikaisesti loma-asunnossa 
Kustavissa. Rokote on tarpeen 
vain henkilöille, jotka oleilevat ja 
liikkuvat luonnossa sulan maan 
aikana vähintään 4 viikkoa.

Aiemmin rokottamaton hen-
kilö saa kolme (3) maksutonta 
rokotetta = perusrokotussarja. 
Toinen annos annetaan 1–3 
kuukautta ensimmäisen jälkeen. 
Kolmas annos annetaan 9–12 
kuukauden kuluttua toisesta 
annoksesta.

Henkilö, jonka perusrokotus-
sarja on kesken, saa täydennys-
rokotukset (2. tai 3. annos) mak-
sutta osana rokotusohjelmaa. 
Tämän jälkeen tehosterokotteet 
ovat maksullisia ja rokotetun 
tulee hoitaa tehosterokotukset 
omassa terveyskeskuksessa tai 
yksityissektorilla.

Ajan varaaminen

Ensisijaisesti toivomme, että 
aika varataan sähköisen ajan-
varauspalvelun kautta. Valitse 
palveluksi punkkirokotus ja 
toimipisteeksi Taivassalo tai 
Kustavi. Merkitse ajanvarauk-
seen monesko rokoteannos on 
kyseessä (1., 2. tai 3.)

ajanvaraus.uusikaupunki. 
mediatri.fi

Mikäli et pysty varamaan aikaa 
verkossa, voit ottaa yhteyttä  
puh. 02 461 2519 
/takaisinsoittopalvelu.
Kerro nimesi, syntymäaikasi ja 
henkilötunnuksesi sekä monesko 
rokoteannos on kyseessä.

Lisätietoa rokotteesta:
thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja- 
rokotukset/rokotteet-a-o/ 
tberokote-eli-punkkirokote

TBE-tehosterokotteet

TBE-ROKOTTEEN tehosterokot-
teet ovat ilman ikärajausta mak-
suttomia vuoden 2023 ajan kaikille 
niille kustavilaisille, jotka asuvat 
kunnassa vakinaisesti. (kh päätös 
§37 27.2.2023)

Tehosterokotteet voi hakea 
punkkibussista. 

PUNKKIBUSSI ON seuraavan 
kerran Kustavissa pe 21.4.2023 
Salen pihalla klo 13-15. Katso 
muut ajat: punkkibussi.fi/aikataulu/

SOSIAALI–JA  
TERVEYSPALVELUT
Varha.fi
Sote-palveluiden vaihde
02 772 3111
Tyks-sairaalapalveluiden
vaihde 02 313 0000

Varaa aika! Lisätietoa!

Seuran tiedekustantamon johtaja. 
Hän on biografiaan perehtyneenä 
tuonut tutkimuksillaan ja julkai-
suillaan esiin saariston arkea, työtä 
ja elämäntapaa. Keravuori on ollut 
aktiivisesti mukana Volter Kilpi Kus-
tavissa -kirjallisuusviikolla. Vuoden 
2023 kesäkustavilainen julkaistaan 
markkinoilla noin kello 13.

Markkinoiden yhteydessä Kusta-
vin kunta ja Kustavin Ahto järjestävät 
perinteisen lohihölkän, jonka lähtö 
tapahtuu Asetie 2 kohdalta noin kello 
12. Ennakkoilmoittautuminen hölk-
kään avautuu myöhemmin ja tehdään 
webropolilla. Luvassa on tänäkin 
vuonna rento liikuntatapahtuma ja 
hyvät palkinnot, lupaa hölkkätapah-
tumaa vetävä hyvinvointikoordinaat-
tori Markus Malmelin.

Vuonna 1967 perustetulla Lions 
Club Kustavilla on pitkät perinteet 
lohimarkkinoiden järjestämisessä. 
Järjestelytehtäviin osallistuvat lähes 
kaikki LC Kustavin jäsenet puolisoi-
neen. Käytännössä tämä tarkoittaa 
sitä, että lähes 10 % kunnan asuk-
kaista on järjestelyissä mukana. 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtaja-
na toimii Vesa Liukkonen. Kustavin 
Lions Club toteuttaa talkootyönä 
markkinoiden esivalmistelut, markki-
napäivän palvelut ravintolassa, kah-
viteltassa sekä tuoreen kalan myyn-
nissä. Ladyt valmistivat herkulliset 
kalaleivät sekä huolehtivat lohikeiton 
valmistuksesta. 

Kustavin Lohimarkkinoilta 
saatavat tuotot ohjataan Lions-aat-
teen mukaisesti tukea tarvitsevien 
auttamiseen, vakuuttaa järjestelytoi-
mikunnan puheenjohtaja Vesa Liuk-
konen. Tuki kohdennetaan pääosin 
paikalliseen hyväntekeväisyyteen.

Kustavin Lohimarkkinat
Koulutie 4, KUSTAVI
5.8.2023 klo 9–15

Merkkaa kalenteriin!

http://ajanvaraus.uusikaupunki. mediatri.fi
http://ajanvaraus.uusikaupunki. mediatri.fi
http://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tberokote-eli-punkkirokote
http://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tberokote-eli-punkkirokote
http://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tberokote-eli-punkkirokote


K ustavin kunnan rakennusval-
vonta valmistautuu palvele-
maan asiakkaitaan rakennus-
lupa-asioissa yhdenvertaisesti 
ja ilman aiheetonta viivytystä. 
Uudis- ja korjausrakentaminen 

on kunnassamme vireää ja odotettavissa on suuri 
määrä uusia hakemuksia.

Asioi näppärästi sähköisesti

Rakennuslupaneuvonnan ja lupien käsitte-
lyn jouduttamiseksi suosittelemme sähköistä 
asiointia.  Poikkeamisluvat ja rakennusluvat 
haetaan lupapiste.fi-palvelussa. Mahdolliset 
täydennykset hakemuksiin pyydetään Lupapis-
teen viestit-osiossa. Lisätietoja asumisesta ja 
rakentamisesta Kustavissa: kustavi.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto.

Tervetuloa kustavilaiseksi 
muuttamalla vapaa-ajan- 
asunto vakituiseksi  
asunnoksi 
Yhä useammat ”kesäkustavilaiset” ovat kiin-
nostuneet muuttamaan rakennuksensa käyttö-
tarkoituksen loma-asunnosta ympärivuotiseksi 
vakituiseksi asunnoksi, mikä myös mahdollistaa 
rakennuksen omistajan tai haltijan muuttaa koti-
paikkansa Kustaviksi. Loma-asunnon muuttami-
nen vakituiseksi asunnoksi eli käyttötarkoituk-
sen muutos vaatii ranta-alueella kaksoisluvan eli 
poikkeamisluvan ja rakennusluvan käyttötarkoi-
tuksen muutokselle. Poikkeamisluvan myöntää 
rakennuslautakunta ja sen jälkeen rakennuslupa 

käyttötarkoituksen muuttamiseksi myönnetään 
viranhaltijapäätöksellä. Rakennuslautakunnalla 
on kokous kerran kuukaudessa. Poikkeamisluvan 
käsittelyssä tarkastellaan rakennuspaikan sovel-
tuvuutta vakinaiseen asumiseen.

Rakennus- 
tarkastajan  
terveiset  
rakentajille

POIKKEAMISLUPAHAKEMUKSEN 
LIITTEET:

  asemapiirros, jonka on laatinut pätevä 
suunnittelija

  naapurien kuuleminen.
Myönnetyn poikkeamisluvan jälkeen 
haetaan poikkeamislupaa vastaavaa 
rakennuslupaa käyttötarkoituksen muut-
tamiseksi. Rakennuksen on täytettävä 
rakentamisvuotensa vakinaiseen asuin-
rakennuksen tekniset ominaisuudet ja 
määräykset. 

KÄYTTÖTARKOITUKSENMUUTOS- 
HAKEMUKSEN LIITTEET:

  pääpiirustukset (asema-, pohja-, 
leikkaus-, ja julkisivupiirustukset, joista 
ilmenee, että rakennus täyttää raken-
nusaikansa määräykset asuinrakennuk-
sesta). Piirustukset laatii tai täydentää 
pätevä suunnittelija.

  lainvoimaisuusleimalla varustettu 
poikkeamispäätös

  voimassa oleva energiatodistus
  naapurien kuuleminen
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KUSTAVIN  
TEKNINEN TOIMI

Kivimaantie 20  
(Entinen Osuuspankki)

Suosithan sähköistä 
asiointia.

Yhteydenotot mielellään 
sähköpostitse.

www.kustavi.fi/ 
asuminen-ja-ymparisto

Rakennusluvan haku 
lupapiste.fi

Rakennusvalvonnan 
puhelinaika tiistaisin ja 

keskiviikkoisin klo 12–15.

Kiinteistönhoidon  
päivystys  

044 383 8822

Kiireettömät  
epäkohtailmoitukset: 

webropol.com/ep/
ilmoita

Rakennustarkastaja 
Rakentamisen luvat,  

katselmukset, kaavoitus
JUSSI LEHTO 
0500 740006 

jussi.lehto@kustavi.fi

Kunnanrakennusmestari
Vesilaitos, kiinteistöt, 

kaavatiet
VILLE NIEMI 
044 742 3360 

ville.niemi@kustavi.fi

Toimistovirkailijat
Lupahakemuksien  

lomakkeet, karttaotteet, 
kaavamääräykset,  

lainhuutotodistukset, 
laskutusasiat,  

aloitusilmoitukset sekä 
osoitteisiin liittyvät  

päivitykset.

044 706 2023 
044 742 6604
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  Hae lupaa ajoissa
  Perehdy rakennuslupien hakuohjeisiin   Perehdy rakennuspaikkasi kaavatilantee-seen
  Tutustu Kustavin kunnan rakennusjärjes-tykseen 
  Hyödynnä ammattilaisen ammattitaitoa. Tarvitset lupahakemuksissa pääsuunnittelijan ja rakennussuunnittelijan 

jo lupaa hakiessasi.

Rakentavin 
terveisin,  
Jussi Lehto  
rakennustarkastaja

Luvanhakijan muistilista Luvanhakijan muistilista 
sujuvan hakuprosessin sujuvan hakuprosessin 
varmistamiseksivarmistamiseksi

”Uudis- ja 
korjausrakentaminen 
on kunnassamme 
vireää ja odotettavissa 
on suuri määrä uusia 
hakemuksia.”

Lisätietoa!

http://lupapiste.fi
https://webropol.com/ep/ilmoita
https://webropol.com/ep/ilmoita
mailto:jussi.lehto@kustavi.fi
mailto:ville.niemi@kustavi.fi
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KUSTAVIN SAARISTOLAISMUSEO
Kustavin saaristolaismuseo on kulttuurihistoriallinen paikallismuseo  
(Vartsalantie 256) Vartsalan saaressa, Etelä-Vartsalan kylässä.

KIRJASTO
  Hali-Koira kirjastossa Eino 

Leinon päivänä 6.7. Runojen lukua 
koiralle kirjastossa, ajankohta 
tarkentuu myöhemmin.

  Lasten monitaidekerho 
10.–15.7. klo 12–15. sekä 16.7. klo 
12–13. Monitaidekerhoon ovat 
tervetulleita yli 6-vuotiaat, ja 
nuoremmat lapset vanhemman tai 
muun aikuisen kanssa. Kerhossa 
taiteillaan varjo-, nukke- ja naa-
mioteatterin parissa sekä tutus-
tutaan tanssilliseen liikuntaan. 
Kerhon lopuksi osallistujat pääse-

vät esittelemään oppimiaan taitoja 
Tuulentuvan näyttämöllä!
Kerho on maksuton. Ennakkoil-
moittautuminen 7.7. mennessä 
puhelimitse 044 742 6630, säh-
köpostitse anna.leimola@kustavi.fi 
tai Kustavin kirjastoon. Lapsille on 
kerhossa tarjolla juotavaa ja pientä 
syötävää, mutta omat eväät saa 
halutessaan ottaa mukaan.
Monitaidekerhon vetäjänä on nuk-
keteatteritaiteilija Elviira Davidow.

  Kirjoita Koiralle Kustavissa- 
hankkeen tapahtumia kaksi kesän 

aikana, ajankohdat vielä avoinna.
  Lukukampanja lapsille kesä- 

elokuussa. Ohjeet ilmoitetaan 
myöhemmin.

KULTTUURITOIMI
  Heinäkuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Raija Puonti: Nukkeja
  Elokuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Kustavin taideyhdistys
  Harri Kaitila & Tango del norte Tuulentuvalla la 17.6. klo 18. Liput 10 €.
  Kulttuuritoimen retki Samppalinnan kesäteatteriin 1.7.: Dolly Parton- musikaali
  Saaristokulttuuriviikko 21.–27.8. Tapahtumat ja ajankohdat tarkentuvat myöhemmin.

KIRJASTO ON AVOINNA 
ma 15–18, ke 15–18
to 10–16, pe 10–16 

la 10–14  
(3.6.–26.8.,  

juhannuspäivänä  
24.6. suljettu) 

Kirjasto toimii  
toistaiseksi väliaikaisissa 

väistötiloissa  
osoitteessa  

Kivimaantie 22,  
23360 Kustavi (entinen 

Osuuspankin tila).

Lainoja voi uusia  
osoitteessa  

vaskikirjastot.fi 
 puhelimitse  

044 742 6630 tai  
kirjasto@kustavi.fi

Kirjaston ollessa sul-
jettuna lainat voi viedä 

kunnanviraston ulko-oven 
vieressä sijaitsevaan pos-
tiluukkuun (Kivimaantie 7).

Lainat voi palauttaa myös 
mihin tahansa  

Vaski-kirjastoon.

MUSEO AVOINNA  
su 18.6.–27.8. klo 

12–16, la 24.6.–29.7. 
klo 12–16 sekä ti-pe 

27.6.–28.7. klo 11–17.

Avajaiset su 18.6. klo 12–16.  
Ilmainen sisäänpääsy, kahvi- 
tarjoilu sekä ohjelmaa.

  Juhannusaattona 23.6. 
museo avoinna klo 10–14, 
Vuosnaisten Meriaseman keitto-
lounas myynnissä klo 11 alkaen 
sekä kyläyhdistyksen Maistongin 
pystytys klo 12.

  Pe 21.7. kansanmuusikko 
Markku Lepistön konserttikiertue 
Herttoniemestä Särestöniemeen. 
Esitys museon pihalla. Kellonaika 
tarkentuu myöhemmin.

  Varsinais-Suomen museopäivä 
su 27.8. klo 12–16. Päivän ajan mu-
seoon ilmainen sisäänpääsy. Muse-
on pihalla ”maalaisretromarkkinat” 
eli pihakirppis, kansallispukupiknik 
ja kahvitarjoilu.

mailto:anna.leimola@kustavi.fi
http://www.vaskikirjastot.fi
mailto:kirjasto@kustavi.fi
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KULTTUURITOIMI JÄRJESTÄÄ 
bussiretken Turkuun, jossa voit 
käydä esim. teatterissa, eloku-
vissa, museossa ja ostoksilla.

 Kuljetuksen hinta on  
aikuisilta 8 €, saman perheen  
lapset pääsevät mukaan mak-
sutta.

 Bussi lähtee kunnanviraston 
edestä klo 12 ja paluu  
Turusta lähtee klo 19.

 Sitovat ilmoittautumiset  
044 742 6630 
anna.leimola@kustavi.fi tai  
Kustavin kirjastoon.

Kulttuuriretki 
Turkuun 
la 20.5.

 

Samppalinnan kesäteatterissa la 1.7. klo 14.

Dolly Partonin musikaalikomedia  

9 to 5 – hommat hoituu! 

HILLITÖN JA VAUHDIKAS 80-lu-
vun alkuun sijoittuva musikaali 9 to 
5 – hommat hoituu! kertoo tarinan 
kolmen erilaisen naisen yllättävästä 
ystävyydestä ja siitä, miten lopulta 
kaikki on heille mahdollista – jopa 
konservatiivisessa, miesten hallitse-
massa bisnesmaailmassa! 
Pääosassa musikaalidebyytin te-
kevä Niina Lahtinen! Niinan kanssa 
vauhdikkaassa menossa muka-
na Pihla Pohjolainen ja Heljä Heikki-
nen!

 Esityksen kesto noin 2,5 h sisäl-
täen 20 min väliajan.

 Liput 40,50 €. Lipun voi maksaa 

Edenred-, Epassi- tai Smartum-työ-
suhde-eduilla.

 Bussikuljetus Kustavista Tur-
kuun ja takaisin 8 €.

 Bussi lähtee kunnanviraston 
edestä klo 12.30. Myös matkan 
varrelta voi tulla kyytiin.

 Mahdollisuus tilata väliajalle 
kahvi ja leivonnainen hintaan 8 €. 
Muista mainita tämä tilausta teh-
dessäsi!

 Sitovat ilmoittautumiset 16.5. 
mennessä 044 742 6630,  
anna.leimola@kustavi.fi tai  
Kustavin kirjastoon.

 Maksutiedot lähetetään, kun 
matkan järjestyminen varmistuu.

SAMPPALINNAN KESÄTEATTER
I

Yhdessä tekemistä ja 
kokemista:

kustavi.fi/kulttuuri- 
ja-vapaa-aika

http://kustavi.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika
http://kustavi.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika
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KLIPUNKARIN SAUNA lämpenee 
maanantaisin ja torstaisin klo 
16–21 sekä lauantaisin klo 14–18.

Pukuhuone- ja suihkutilat 
ovat avoinna joka päivä klo 
6–21.

Huomioithan että 
ovissa on sähkölukot, 
jotka sulkeutuvat klo 
21.30.

KUSTAVIN LIIKUNTA- JA ULKOILUPALVELUT

Klipunkarin 
sauna

  Kuntosali (maksuton kustavilaisil-
le eläkeläisille, työttömille ja toisen 
asteen opiskelijoille)

  Liikuntasali (maksuttomat vakio– 
ja kertavuorot)

  Pöytätennis, sulkapallo, lento– ja 
koripallo, salibandy. Mailoja ja palloja 
saa lainaan

  Frisbeegolfrata 18 väylää
  Valaistu kuntorata 1 km/1,5 km, 

talvikaudella ajetaan hiihtolatu
  Jääkiekkokaukalo, kesällä ten-

niskenttä. Tulossa kesällä 2023 uusi 
monitoimikaukalo koulun pihalle.

  Ulkokuntosali 
  Keskustan, Parattulan ja Vuos-

naisten luontopolut
  Laukkarin ja Kivimaan laavut
  Urheilukenttä, lainattavissa 

välineitä.

  Klipunkarin uimaranta, maksuton 
sauna ja suihku ympäri vuoden 2-4 
krt viikossa. Talviuinti mahdollisuus.

  Laukkarin uimaranta

Lisätiedot:  
kustavi.fi/kulttuuri-ja- 
vapaa-aika

http://kustavi.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika
http://kustavi.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika


11   KESÄN LIIKUNTA- JA VAPAA-AJAN TAPAHTUMAT

VAPAA-AIKATOIMEN KESÄN 2023  
LEIRIT JA TAPAHTUMAT

  Taidepäiväleiri 5.-7.6.2023  
  Alueleiri 13.-15.6.2023  
  Liikunta- ja seikkailupäiväleiri 19.6-21.6.2023  
  Musiikkipäiväleiri 26.6-1.7.2023  
  Lasten päiväleiri 3.7.-5.7.2023  
  Nuorisopurjehdusleiri 3.-7.7.2023 aloittelijoille  
  Perinneveneleiri 10.-14.7.2023  

Purjehdusleirien lisätiedot: 
  kustavin talonpoikaispurjehtijat

Muut 

  Särkänniemen retki 7.6.2023  
  Vesisankarit-tapahtuma 8.7.2023  
  Uimakoulu 31.7.-4.8.2023 
  Lohihölkkä 5.8.2023 

OSAAN LEIREISTÄ ilmoittautumiset on avattu. 
Ilmoittautumislinkit tulevat kunnan nettisivuille 
www.kustavi.fi

MYÖS VAPAA-AJAN asukkaat ovat tervetulleita  
leireille ja muihin tapahtumiin!

Laukkari.

http://www.kustavi.fi
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Eläkeliiton Kustavin yhdistys

Iloista yhdessäoloa,  
liikuntaa, matkoja,  
vaikuttamista

Lämmintä  
kevättä  
musiikki- 
opistolta!
AJANKOHTAISET  
ILMOITTAUTUMISET:
Ilmoittautumiset osoitteessa 
vsmo.inschool.fi

MUSKAREIHIN ilmoittautuminen 
avautuu toukokuussa 2023.

MUSIIKKIOPISTON ULKOPUO-
LISTEN oppilaiden ilmoittautu-
minen avautuu elokuussa 2023, 
kun ryhmäopetusaikataulut ovat 
selvillä. 

KONSERTIT:
  Heleästi helatorstaina Kustavin 

kirkossa, 18.5.2023  klo 17:00
  Lukuvuoden päätöskon-

sertti Laitila-salissa perjantaina 
26.5.2023  klo 18:00

Laitilan kaupunki
VAKKA-SUOMEN  
MUSIIKKIOPISTO
PL 25, 23800 Laitila
musiikkiopisto@laitila.fi
puh. 050 310 2998

ELÄKELIITON KUSTAVIN yhdis-
tykselle kuluva vuosi on 39. toi-
mintavuosi. Olemme sitoutumaton 
eläkeläisjärjestö, joka valvoo ikäih-
misten etuja sekä tarjoaa palveluja 
ja yhdessäolon mahdollisuuksia. 
Toimintamme on hyvin monipuolista 
ja jäsentemme kiinnostuksen
kohteet huomioivaa.

Tarjoamme  
jäsenillemme

  turvallista, mukavaa yhdessäoloa
  osallisuutta ja mahdollisuutta 

paikalliseen vaikuttamiseen
  mahdollisuutta osallistua vapaa-

ehtoistoimintaan
  monipuolista toimintaa ja elämyk-

siä mm. kuukausitapaamisia, kerhoja 
ja matkoja

  liikunnallista vireyttä (ohjattuna 
toimintana kuntosali, Boccia, Mölkky 
kesällä, tuolijumppa ja voimistelu)

  eläkeläisille kuntosalivuoroja 
myös ilman ohjausta

TULETHAN MUKAAN monipuo-
liseen toimintaamme! Jäseneksi 
voi liittyä Eläkeliiton nettisivuilla tai 
jäsenkirjurin kautta: 
Anne Erkkilä, puh. 040 558 7915
 
JÄSENMAKSU vuonna 2023 on  
15 €.

Lisätietoja:  
hallituksen puheenjohtaja  
Launo Valtonen  
puh. 0400 539 896
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/
kustavi

KUSTAVIN  
YHDISTYS  
TIEDOTTAA

TUETUT LOMAT (Solaris-lomat 
ja Maaseudun terveys- ja loma-
huolto ry) ovat haettavissa.

LOMATEEMOJA MM. 
Virkeänä eläkkeelle, Seniori- 
loma 60+ ja Senioriloma 70+.
Lomien omavastuu 20/25 € 
vuorokaudessa jaetussa 2 hh.

Kysy lisää, autan mielelläni:  
Kirsti Salminen  
puh. 040 5897 149

KUSTAVIN YHDISTYKSEN 
kuukausitapaaminen Kustavi- 
salissa torstaina 4.5 klo 12.00.

Kesä- ja heinäkuussa ei 
tapaamisia. Tarkemmat tiedot 
ennen kokoontumista Vakka- 
Suomen Sanomien yhdistys-
palstalla.

Yhdistysilta keskiviikkona 19.4. kunnanvirastolla klo 17
 Yhdistysten ja kunnan yhteistyö- yhdistysohjelman laadinta aloitetaan syksyllä 2023
 Yhdistysavustusperiaatteet ja kunnan palvelut yhdistyksille
 Leaderin tukimahdollisuudet ja uusi kehittämisstrategia

mailto:musiikkiopisto@laitila.fi
http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kustavi
http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kustavi
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Vakka-Suomen kansalaisopisto
KUSTAVIN OSASTO  

TUULENTUPA

TALOA VUOKRATAAN  
YLEISÖTILAISUUKSIIN Y 
MPÄRI VUODEN. TERVETULOA!

TUULENTUVAN SÄÄTIÖ
VARAUKSET:  
KUSTAVI@KUSTAVI.FI 
TIEDUSTELUT TILASTA JA  
VARUSTELUSTA: 
PUH. 0400 838 701

VARTSALAN KINKERIT
SU 23.4. KLO 13.00, JONKA JÄLKEEN JATKETAAN VARTSALAN 
KYLÄTOIMIKUNNAN KEVÄTKOKOUKSELLA N. KLO 14.30.  

RITVA JA KARI SIPILÄLLÄ, SIPINTIE 10. 
KINKEREILLÄ YHTEISVASTUULIPAS.

Kustavin VPK täyttää 90-vuotta  
vuonna 2024

JOS SINULLA ON historiatietoja 
esim. lehtileikkeitä, valokuvia tai 
muita muistoja Kustavin vapaa-
ehtoisen palokunnan toiminnasta 
vuosien varrelta, olisimme kiin-
nostuneita kuulemaan ja näke-
mään näitä.

Juhlavuoden kunniaksi on te-
keillä pienimuotoinen historiikki.

VPK ON harrastus, jolla on merki-
tys. Näin pienellä paikkakunnalla 
joskus jopa ihmishenkiä pelastava 
harrastus. Meillä pääset ilmaisen 
harrastuksen pariin, eikä meillä 
ole pääsyvaatimuksia. Jokaiselle 
kyllä löytyy oman mielenkiinnon ja 
kalenterin mukaista toimintaa.

MEILLÄ TOIMII 
nuoriso-osasto 
(alle 16 v.) sekä 
hälytys-, nais- ja  
veteraaniosasto.

OTA YHTEYTTÄ:
puheenjohtaja 
Pasi Paasimaa, p.044 074 4749
kustavinvpk@vs-alpe.fi

OPISTON KEVÄTKAUSI on vähitellen päättymässä ja ensi lukuvuoden ohjelmasuunnittelu käynnistynyt.

Ota yhteyttä, mikäli sinulla on jokin kurssitoive mielessä.

  Kurssitöiden kevätnäyttely on kunnantalolla  
ti 18.4.–22.4. ja se on avoinna kunnantalon aukiolo-
aikaan sekä la 22.4. klo 10-15. Näyttelyä rakenne-
taan ma 17.4. klo 10 alkaen.

Näyttelyyn on vapaa pääsy, tervetuloa tutustu-
maan kurssilaisten aikaansaannoksiin!

LISÄTIETOJA OSASTONJOHTAJALTA  
puh. 040 353 3845 tai  
anna-maija.lagerstrom@vakkaopisto.fi
 
PS. Olen varmimmin tavoitettavissa to ja pe aamu- 
päivisin klo 10-13 välisenä aikana. Kiireellisessä 
asiassa laita soittopyyntö tekstiviestillä! 

Kustavin  
Martat ry

          Martat

kustavinmartat.
marttayhdistys.fi  kustavinmartat

kokoontuu pääsääntöisesti 
joka kuukauden toinen 
torstai-ilta.

mailto:anna-maija.lagerstrom@vakkaopisto.fi
http://kustavinmartat.marttayhdistys.fi
http://kustavinmartat.marttayhdistys.fi
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Kuninkaantie 10 C, 23360 Kustavi • Puh 0400 831 426
info@jsiusluotoky.fi • www.jsiusluotoky.fi

Murskeet, sorat, hiekat 
Mullat, kuorikatteet, maisemakivet ym.

Roskalavapalvelu, purkutyöt

KULJETUSPALVELU
J.SIUSLUOTO KY

luotettava
kumppani

•  Lavettisiirrot, konelavasiirrot
•  Nostotyöt, kappaletavarat
•  Risujen ja puiden ajo, maatalousajot

 

 
FFRRIIIISSIILLÄÄNN  TTIILLAAPPUUOODDIINN  KKEESSÄÄ  22002233  

Friisiläntie 8, 23360 Kustavi 
www.friisilantila.fi 
www.facebook.com/friisilantila 
 
Mari Väisänen 040-7634444 
Timo Siivonen 040-5487455 

Kevätkauden aukiolot (klo 10.30-17): 
- vappuviikonloppuna 29.4.-1.5. 
- helatorstaiviikonloppuna 18.-21.5. 
- helluntaiviikonloppuna 27.-28.5. 
- koulujen päättäjäisviikonloppuna 3.-4.6. 

KESÄKAUDELLA 10.6.-6.8.  
avoinna joka päivä (ma-la klo 10-17 ja su klo 11-17) 

Tarkemmat tiedot aukioloajoista ja tapahtumista 
sekä lounaslistat koti- tai Facebook-sivuiltamme. 

Kesällä monenlaista tekemistä ja näkemistä: 
kesämuskari, tarumetsäpolku, pihapiirin 
eläimet ja pihalelut, herkuttelua… 
TERVETULOA! 

Aina aukiolopäivinä  
KOTIRUOKALOUNAS klo 11.30-15.30. 

 

KUSTAVIN VIIREJÄ 
50x400 cm 55 € 
50x500 cm 62 €

ostettavissa  
kunnanvirastosta ja  
Keltaisesta Puodista
(Kärtyntie 1, Kustavi).

Ota some  
seurantaan

@kustavinkunta 
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T:mi Arto Kotijärvi

KIINTEISTÖ- 
JA 

PIHATYÖT
0400 622 835

Harkitsetko myyntiä, ostamista tai 
tarvitsetko arviota Kustavissa tai 
lähiympäristössä? Ota yhteys 
paikalliseen välittäjään!

Taija Hannula
kiinteistönvälittäjä, LKV, YKV

p. 040 5715 727
taija@kotisaaristossa.fi
Koti Saaristossa Oy LKV
Keskustie 9, Taivassalo

KAUNIS SAARISTOMME HOUKUTTELEE JA 
ALUEELLAMME ON KYSYNTÄÄ!

 

   Nuohooja
   Jan Blomqvist

   Kustavi

     040-1750503
    toimijan@gmail.com

KUSTAVI – SAARISTON KUNINGASKUNTA

NÄE JA KOE KUSTAVI, 
MAJOITUSVAIHTOEHDOT, 

KALASTUSAPAJAT, 
VIERASVENESATAMAT, 

PYÖRÄILYMAASTOT, 
UIMARANNAT, 

OSTOKSET, RUOKAPAIKAT... 

VISITKUSTAVI.FI

http://VISITKUSTAVI.FI


KUNNANJOHTAJAN TERVEHDYS 16

vt. kunnanjohtaja  
RAUNO PELTOLA 
0500 785324

hallintosihteeri  
NINA LEPISTÖ 
044 742 6621 

 

taloussihteeri 
Aloittaa syyskuussa 

 

hankepäällikkö 
TUULI JANSSON 
044 739 3037 
tuuli.jansson@vehmaa.fi

Ole meihin yhteydessä!

 
SIVISTYSTOIMI

HALLINTO

rehtori-sivistystoimen-
johtaja 
KAISA OLARI   
044 742 6628

varhaiskasvatuksen 
johtaja 
JENNI LEPPÄNEN 
044 737 4895

kirjastonhoitaja- 
kulttuurisihteeri  
ANNA LEIMOLA 
044 742 6630

hyvinvointi- 
koordinaattori  
MARKUS MALMELIN 
050 575 9121 

TEKNINEN TOIMI

Tekninen toimi  
palvelee osoitteessa 
Kivimaantie 20  
(entinen Osuuspankin talo)

rakennustarkastaja 
JUSSI LEHTO  
0500 740 006 
puhelinajat:  
ma ja ke 12.00–15.00

Rakennusluvat:  
lupapiste.fi

toimistovirkailija 
(avoin)    
044 706 2023

kunnanrakennusmestari 
VILLE NIEMI  
044 742 3360 

  

kiinteistönhoidon  
päivystys 
044 383 8822

Kiireettömät  
epäkohtailmoitukset:  
webropol.com/ep/ 
ilmoita

 
RUOKAPALVELUT

Ruokapalveluesimies  
TAINA HIETALAHTI 
044 742 6633 
 

SOSIAALI– JA TERVEYSPALVELUT 
 
Varha.fi Sote-palveluiden  

vaihde  
02 772 3111 

Tyks-sairaala- 
palveluiden vaihde 
02 313 0000

KUSTAVIN KUNTA
KESKUSTIE 7
23360 KUSTAVI
kustavi@kustavi.fi
kustavi.fi
visitkustavi.fi

Sähköpostit ovat muotoa  
etunimi.sukunimi@kustavi.fi

Kunnanvirasto on avoinna:  
ma-ti 9–15, ke 9–17 ja to-pe 
9–15. Lounastauko päivittäin 
12–13. 

Kunnanvirasto on suljettu  
19.5. sekä 17.7.-30.7.

Perjantaisin suljetaan  
klo 14.00 ajalla  
1.6.-13.8.

SOSIAALINEN MEDIA
kustavinkunta kustavin kirjasto visitkustavi

kustavinkunta visitkustavi kustavinnuoret

Visit Kustavi

http://webropol.com/ep/ilmoita
http://webropol.com/ep/ilmoita
http://kustavi.fi
http://visitkustavi.fi

